МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
      КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ

                     РАЙОНЫН

КУЖЭҤЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

           АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	 КУЖЕНЕРСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 августа 2023г. № 147
О  внесении изменений

в постановление администрации муниципального образования

 «Городское поселение Куженер» № 24 от 12 февраля 2019 года

       Куженерская городская администрация п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» от 12 февраля 2019 г. №24    «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования «Городское поселение Куженер» (в ред.пост. от 26.02.2020 №26, от 17.11.2021 №196) следующие изменения:
1.1. Приложение  № 3 к постановлению «Реестр мест установки контейнерных площадок для сбора ТКО, установленных на территории муниципального образования "Городское поселение Куженер"» изложить в новой редакции (Приложение №1).
  2. Настоящее постановление подлежит размещению                                     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.

          3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации.

Глава Куженерской

городской  администрации                                                      М.В.Антонова

Приложение №1

к постановлению Куженерской городской администрации

от 01.08.2023 №147
	Реестр мест установки контейнерных площадок для сбора ТКО,

установленных на территории Городского поселения Куженер

	№                   п/п
	Название населенного пункта
	Адрес расположения контейнерной площадки (улица, № дома)
	Количество контейнеров на площадке (шт)
	Объем контейнеров (куб.м.)
	Организация, обслуживающая площадку
	Собственник контейнеров
	Источники образован.отходов
	Кому принадлежит площадка

	УК (название)
	Наличие секции для крупного габаритного груза

	1.
	пгт. Куженер
	Заречная- 4
	3
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор. посел. Куженер
	Нет

	2.
	пгт. Куженер
	Заречная- 12
	2
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	3.
	пгт. Куженер
	Заречная- 14
	2
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	4.
	пгт. Куженер
	Заречная- 17
	2
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	5.
	пгт. Куженер
	Заречная- 20
	3
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	6.
	пгт. Куженер
	Заречная-31
	3
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	7.
	пгт. Куженер
	Заречная- 34
	3
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	8.
	пгт. Куженер
	Заречная- 38
	2
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	9.
	пгт. Куженер
	Механизаторов- 9
	2
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	10.
	пгт. Куженер
	Кирова-12
	3
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	11.
	пгт. Куженер
	Степана Лебедева- 19
	2
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	12.
	пгт. Куженер
	Степана Лебедева- 20а
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	13.
	пгт. Куженер
	Больничная  6
	2
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	14.
	пгт. Куженер
	Зелёная-2
	3
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	15.
	пгт. Куженер
	Совхозная-1
	2
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	16.
	пгт. Куженер
	Совхозная-2
	2
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	17.
	пгт. Куженер
	Совхозная-5
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	18.
	пгт. Куженер
	Совхозная-8
	3
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	19.
	пгт. Куженер
	Совхозная-23
	2
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	20.
	пгт. Куженер
	Будённого-23
	2
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	21.
	пгт. Куженер
	Будённого-41
	2
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	22.
	пгт. Куженер
	Будённого-1
	2
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	23.
	пгт. Куженер
	Комарова- 8
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	24.
	пгт. Куженер
	Строителей- 7
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	25.
	пгт. Куженер
	Гагарина- 3
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	26.
	пгт. Куженер
	Палантая- 2
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	27.
	пгт. Куженер
	Палантая- 46
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	28.
	пгт. Куженер
	Палантая- 34
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	29.
	пгт. Куженер
	Лермонтова- 5
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	30.
	пгт. Куженер
	Лермонтова- 42
	2
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	31.
	пгт. Куженер
	Лермонтова- 53
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	32.
	пгт. Куженер
	Пушкина- 23
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	33.
	пгт. Куженер
	Пушкина 12
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	34.
	пгт. Куженер
	Октябрьская- 34
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	35.
	пгт. Куженер
	Октябрьская- 39
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	36.
	пгт. Куженер
	Новая- 1
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	37.
	пгт. Куженер
	Новая- 12
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	38.
	пгт. Куженер
	Горького- 17
	2
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	39.
	пгт. Куженер
	Хлеборобов-30
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	40.
	пгт. Куженер
	Хлеборобов-6
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	41.
	пгт. Куженер
	Хлеборобов-21
	2
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	42.
	пгт. Куженер
	Полевая- 1
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	43.
	пгт. Куженер
	Сосновая- 2
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	44.
	пгт. Куженер
	Сосновая- 12
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	45.
	пгт. Куженер
	Набережная-12
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	46.
	пгт. Куженер
	Заводская-18
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	47.
	пгт. Куженер
	Карла Маркса-22 (ПЛЁС)
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	48.
	пгт. Куженер
	Возрождения-1
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	49.
	пгт. Куженер
	Школьная- 15
	1
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	50.
	пгт. Куженер
	Школьная - 10
	2
	1,1
	ООО «Благоустройство»
	ООО «Благоустройство»
	бытовые отходы
	гор.посел.Куженер
	Нет

	51.
	ИТОГО

	82